様式第２号（第８条関係）

工事前払金申請書
年　　月　　日
（契約権者）
鹿 角 市 長　　様

　（契約者）

	住所又は所在地

	商号又は名称

	代表者職・氏名

下記工事の請負契約に対する前払金を支払い願いたく、前払金使用計画書を添えて申請します。
前払金申請額　　一金　　　　　　　　　円
（契約金額の　　　％以内）
	工事番号

	工事名

	工事場所
	　鹿角市

	契約年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	契約金額
	　￥　　　　　　　　　（うち取引に係る消費税等額￥　　　　　　　）

	完成期限
	　　　　　　年　　　　月　　　　日